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Přípravna těsta

Výroba svačinek

Manipulace s uvařenými potravinami

Prostor mytí černého nádobí

Prostor mytí stolního nádobí

TŘÍDA A TŘÍDA B

NAVRHOVANÝ STAV - 1.np

PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV
M 1:100 H

1.01
1.02

1.04

1.06
1.07

1.03

1.08

1.05

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:

1.09
1.10
1.11

1.14
1.13
1.12

1.01

1.02 1.03

1.04

1.05

1.11

1.12

1.13

1.07

1.08

1.09

1.10

1.14
1.06

1.15

1.16

1.20
1.21

1.22

1.23

1.28

1.27

1.26
1.241.25

1.33

1.34

1.29

1.30

1.31

1.32

1.35

1.36

1.37

1.41

1.42

1.43

1.44

1.45

1.46

1.47
1.48

1.50

1.51

1.52

1.53

1.54

1.55

1.56

1.58

1.57

1.59

1.60

1.61

1.62
1.63

1.15
1.16
1.17

1.18
1.19
1.20
1.21
1.22

1.23
1.24
1.25

1.26
1.27
1.28
1.29
1.30
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.38

1.39
1.40
1.41
1.42

1.43
1.44
1.45

1.58

1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57

1.59

1.60a
1.61
1.62
1.63

H

1.58a

1.58a

ručníkyručníky

1.171.18

1.19

1.38

1.40

1.39

1.641.65

1.60a

1.60

1.64
1.65

1.38a

1.17a

1.38a

1.51

LEGENDA KONSTRUKCÍ:

v.1500 v.1500v.1500 v.1500

1.49

K3

K2 K4

K1 K11

K12

K10
K9

K13

K14

K7

K5

K6 K8

T2

T3

T1

K15

K16

K17

K18

DJ

V5

V7
V1

V4

V2

V3

V8

V9

V6

1.17a

v.1250

Půdorys 1.np - navrhovaný stav
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